[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» апреля  2016 г.                                                                                          № 124

Об организации и  проведении запроса котировок

на право заключения муниципального контракта

Устройство пешеходной дорожки между ул. Липовая

и ул. Березовая в п. Новый Свет
        В целях повышения эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, обеспечения гласности и прозрачности осуществления таких закупок, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ (с изм.)
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», обеспечения контроля за размещением муниципального заказа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать и провести размещение муниципального заказа с применением способа запроса котировок на право заключения муниципального контракта Устройство пешеходной дорожки между ул. Березовая в п. Новый Свет
2. Назначить ответственным, за проведение запроса котировок, контрактного управляющего -  главного специалиста секретаря административной комиссии администрации МО Новосветское сельское поселение, Равина Е. А.
3. Единой комиссии провести выбор Победителя по проведенной процедуре закупок способом запроса котировок.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                 Е.О.Огнева
                                 С постановлением ознакомлен:_________________ Равин Е.А.
Яковенко С.А.
Тел.8(81371)68-888
_1420275263.bin